муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«детский сад N~139»

наименование организаuии

ПРИКАЗ

Номер
документа
02-03/121

Дата

05.08.2015г.

о переименовании учреждения и утверждении Устава

В целях приведения наименования муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида N2 139
в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N2 273 - ФЗ
«Закона об _ образовании в Российской Федерации» на основании
постановления мэрии города Ярославля от 12.12.2014 N2 3001 «О
переименовании муниципальных образовательных учреждений» и в связи с
внесением 05.08.2Q15. в Единый государственный реестр юридических лиц
(ЕГРЮЛ) записи о государственной регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица (новая редакция Устава), на
основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля
N2 01-05/319 от 15.05.2015г. _•.«Об утверждении уставов муниципальных
дошкольных образовательных учреждений в новой редакции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать с 05.08.2015г. муниципальное дошкольное
образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
N2 139 в муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад N2 139».

2. Внести изменения в трудовые книжки работников и другие локальные
aKTЫ~докумеЕТЫ, содержащие наименование учреждения.

3. Ответственность за выполнение приказ оставляю за собой.

Заведующий Е.П. Букарина